
Zarządzenie Nr 31/14 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 23 lipca 2014 r.

 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 31/14

 

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

 

z dnia 23 lipca 2014 r.

 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej do sprzedaży w 

miejscowości 

Rydzewo i określenie ceny nieruchomości 

 



Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 

2014 r. poz. 379) art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. 

poz. 518, 659, 805 i 906) oraz Uchwały Nr XXXIV/227/14 Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 24 kwietnia 2014 r., w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości w Rydzewie zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, 

nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnymi 266/2 o 

powierzchni 118 m² i ustala się cenę 1730,00 zł. 

§ 2.

Sprzeda nastpuje w drodze bezprzetargowej z uwagi na popraw warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej,
stanowiącej własność osoby, która zamierza
nabyć dz.nr 266/2.



§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

 

 

 

WÓJT

 

 

Marek Kiwit

 

 

 

 



 

 

 


